
7,668,416

99,432

360,505

176,084

1,338,925

1,531,576

1,572,638

934,094

677,865

357,821

273,522

345,954

7,575,195

99,351

360,344

175,084

1,326,574

1,520,731

1,535,232

928,268

671,323

354,864

270,806

332,618

1,291,927

1,659

6,994

8,464

67,141

163,956

277,560

197,816

177,841

112,217

101,738

176,541

7,457,350

96,476

355,724

170,586

1,322,858

1,509,751

1,495,467

897,243

658,632

351,523

268,838

330,252

7,457,350

96,476

355,724

170,586

1,322,858

1,509,751

1,495,467

897,243

658,632

351,523

268,838

330,252

1,145,043

1,399

6,438

6,975

54,158

147,679

215,408

180,145

164,999

108,105

98,125

161,612

125,344

2,907

4,719

4,566

3,829

11,112

40,140

31,237

12,862

3,484

2,169

8,319

64,182

2,696

4,225

4,009

3,084

5,548

15,019

19,180

6,391

2,186

1,071

773

53,663

179

395

489

632

5,432

24,746

11,845

6,300

1,155

897

1,593

7,499

32

99

68

113

132

375

212

171

143

201

5,953

60,721

5

35

24

2,336

6,330

31,163

4,369

5,890

2,229

2,125

6,215

25,001

44

27

908

9,902

4,383

5,868

1,245

481

585

390

1,168

總 計

(7,500元以下)
第1組

(7,501~13,500元)
第2組

(13,501~23,100元)
第3組

(23,101~28,800元)
第4組

(28,801~36,300元)
第5組

(36,301~45,800元)
第6組

(45,801~57,800元)
第7組

(57,801~72,800元)
第8組

(72,801~87,600元)
第9組

(87,601~110,100元)
第10組

(110,101元以上)
第11組

47,100 46,939 66,408 46,936 46,936 67,675 52,008 44,603 50,141 128,751 59,429 41,560

中華民國114年 6月底

本局勞工退休金組。

   2.本表平均提繳工資係依據月提繳工資及月提繳執行業務所得計算。
註:1.強制對象包含適用勞基法之勞工及適用義務役服役期間提繳退休金條例之役男，依規定由雇主(役男由政府)強制提繳者。 中華民國114年 8月14日

勞工退休金提繳人數及平均提繳工資—按提繳身分別及月提繳工資級距組別分

單位：人

總 計
強 制 對 象 自 願 對 象提繳身分別

適用勞基法之勞工等 受委任工作者、不適用勞基法之勞工
勞動之雇主
實際從事

自營作業者

A+D+H+I

雇主提繳者

B+E+F

個人提繳者

C+F+G+H+I (A)=B

雇主提繳者

(B) (D)=E+F+G
提繳者
僅雇主

(E)
皆提繳者

雇主及個人

(F)
提繳者
僅個人

(G)

個人提繳者

(H)

個人提繳者

(I)級距組別
月提繳工資 個人提繳者

(C)

平均提繳工資(元)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


